REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA JURIDIKE PROKURIMEVE PRONAVE DHE STREHIMIT
PROJEKT - VENDIM
Nr.O 3 date, 27 /0 { /2024
PER

* Miratimin e kerkeses per hapjen ¢ rruges per levizjen e femijeve per ne kopshtin
Magellare, Njesia Administrative Magellare »

Mbeshtetur ne ligjiin  Nr. 139 / 2015 * Per vetegeverisjen vendore™ | ligji nr. 8744, date
22.02.2001 * Per transferimin ¢ pronave te paluajtshme publike te shtetit ne njesite e geverisjes
vendore™, te ndryshuar, VKM nr. 700 date 21.05.2008 * Per miratimin e listes se inveniarit te
pronave te paluajishme. shteterore, ge transferohen ne Pronesi ose ne perdorim, te Komunes
Magellare, te Qarkut te Dibres™, L 1 G INr.8361, datg 22.12.1999 « Pér shprongsimet dhe
marrjen né pérdorim t& pérkohshem @ pasuris€ proné private pér interes publik {rdryshuar me
ligiin nr. 2072016, daté 10.3.2016, nr. | 172020, daré 12.2.2020) referuar shkreses nr. 163 prot
date 19.10.2023 kerkese per hapjen e rruges per ne kopshtin Magellare, Kryetari i Bashkise ne
mbledhjen e keshillit bashkiak te dates 4 R024

PROPOZON:

1. Miratimin ¢ kerkeses per hapjen e rruges per levizjen e femijeve qe frekuentojne kopshiin
ne Njesine Administrative Magellare, fshati Magellare ne pasurite me nr. pasurie 252.
253 zkd. 2592. ( sipas projektit bashkelidhur).

2. Miratimin e procedures te shpronesimit per pronaret ¢ pasurise nr. 252 e Hojit truall zkd.
2592 per siperfagen 75 m? ( sipas karteles se pasurise dhe hartes bashkelidhur ) duke 1
kompesuar ne vieren 75 m® x 140 lfek/m? = 10500 lek.

3. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikes, Sektori i Administrimit

te Pronave, IVMT, Drejtoria e Sherbimeve.
4. Nje kopje origjinale e vendimit tju dergohet bashkepronareve sipas karteles se pasurise
nr. 252 zkd. 2392.

5. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligior nga Institucioni i Prefektit 8 Qarkut
Diber.
Drejtort Juridik Drejtori | DPKZHT P/ Sektorit te Pronave
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Pronari: TOMOR FIQIRI NASUFI Nr. IdenufiiimiNIPT SG285454403, Piesa Tukuese 4716, Liog
iPronésisé: B
Adresa e Pronant: Bashkia -, Rruga _ . NdénesaNr.  _SHXK . Aparamest N

Akt i Friimit 8 Pron&sisé: Emérimi LN L Darg:
Regastruar: Nr. 00000878, Datg; 16/12/2018

*Fjesémarrés né Bashképronési & Denrueshme pér Pasuring Nr. Cite R Domik

B/l - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akt Paraprak 1 Fitimit € Pronésiss: Emérumi: N D
Pérshkrimi 1 Objektit 8 Aktn
Regjistruar: Nr. . Da@:

Printuar nga: Erion Voika |, Date: 17/01/2024 11:28:31 2
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Pronari: TOMOR FIQIRI NASUFI, Nr. Idenufikimi/NIPT SG295464403, Piesa Tukuese 4718, Lioii
1Prondsisé: B
Adresa e Prenarit: Bashkia - | Rruga -Nd@riesa Nr. __ . SH/K L Apartamest Nro

Akti1 Fitinat & Prongsisé: Emértimi: N1 . Dag: )
Regjistruar: Nr. Q0000679 Date: 16/12/2016

*Piesémarrés né Bashképronési & Dervrueshme pér Pasuring Nv. | mi¢ Aod Unik
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